KIVENNAVALLE VUOSINA 1941-1944 HAUDATUT JA KADONNEENA SIUNATUT SANKARIVAINAJAT

nro

sotilasarvo

1 sotamies
2 jaakari
3 sotamies
4 sotamies
5 korpraali
6 sotamies
7 korpraali
8 sotamies
9 sotamies
10 korpraali
11 sotamies
12 panssarijaakari
13 korpraali
14 vanrikki
15 sotamies
16 sotamies
17 korpraali
18 alokas
19 sotamies
20 sotamies
21 sotamies
22 sotamies
23 vanrikki
24 sotamies
25 panssarijaakari
26 sotamies
27 sotamies
28 sotamies
29 sotamies

sukunimi

HALONEN
HALONEN
HALONEN
HENTTINEN
HENTTINEN
HIPPELAINEN
HIPPELAINEN
HIPPELAINEN
HIPPELAINEN
HIPPELAINEN
HIPPELAINEN
HOLMBERG
HOLTTINEN
HOPPANIA
HOPPANIA
HOPPONEN
HUUHTANEN
HUUHTANEN
HUUHTANEN
HUUHTANEN
HUUHTANEN
HUUHTANEN
HYTTI
HYYTIA
HYYTIA
HYYTIA
HAMALAINEN
HOLTTA
[IVONEN

etunimet

KEIJO OLAVI

LEO ALBIN
TOIVO BERNHARD
EEMIL

TOIVO ARVO
AARO ARVID
ARMAS
JOHANNES
RAFAEL

UUNO

VAINO JOHANNES
UNTO NESTORI
REINO AULIS
TOIVO

VAINO

KAUKO OLAVI
ERKKI OSKARI
REINO EDVARD
TAUNO

TAUNO JOEL
TOIVO ILMARI
VILIO

VAINO VEIKKO
ARVO TOIVO
VIENO ILMARI
VILLAM

KALLE

HEIKKI VALERIUS
ANTTI

kuolinaika

8.8.1943
13.2.1940
31.8.1941

15.2.1940 X (jaanyt kentalle/ kadonnut)

12.7.1941
14.1.1944
5.1.1942
5.9.1941
4.7.1941
28.6.1941
290.7.1941
23.9.1941
5.9.1941
21.9.1941
19.7.1941
8.1.1942
2.12.1939
13.9.1941
31.3.1944
11.2.1940
11.12.1941
14.8.1941
25.7.1941
18.12.1941
29.7.1941
14.4.1942
8.1.1944
1.5.1942
6.8.1941

huomautuksia

muistolaatta myos Hollolassa

X



30 vanrikki

31 vanrikki
32 alikersantti
33 sotamies
34 sotamies
35 panssarijaakari
36 alikersantti
37 korpraali
38 sotamies
39 jadkari

40 sotamies
41 kersantti
42 alikersantti
43 sotamies
44 sotamies
45 sotamies
46 luutnantti
47 vaapeli

48 sotamies
49 alikersantti
50 vanrikki

51 alikersantti
52 alikersantti

53 aliupseerioppilas

54 |uutnantti
55 kersantti
56 sotamies
57 alikersantti
58 sotamies
59 jaakari

60 sotamies
61 sotamies
62 sotamies

[IVONEN
ILKKA
ILONEN
ILONEN
ILVETSALO
INKINEN
KAITALA
KANGASLUOMA
KARVANEN
KAURANEN
KIISKI
KIRJAVAINEN
KIRJAVAINEN
KIVEKAS
KOIVUSAARI
KOPRA
KORHONEN
KORKKINEN
KOSTIAINEN
KOSTIAINEN
KOTILAINEN
KOUHIA
KOUHIA
KUISMA
KUKKONEN
KUKKONEN
KUORTTI
KUORTTI
KURJONEN
LAAKKONEN
LANTTA
LANTTA
LATTUNEN

VEIKKO MATTI
REINO MATIAS
AARNE ARVO
JOHANNES
AARO

TOIVO AARO
PAAVALI

EERO 1ISAKKI
ONNI

VILHO

AARNE ILMARI
MAUNO MIKKO
VILIO VALTER
JOEL

ARVI

ILMARI ONNI
GUNNAR FREDRIK
PEKKA

ARVI ULJAS
ONNI ARMAS
LEO

EDVARD
VAINO VIHTORI
EINO

ONNI

TAUNO TENHO
JUHO JOEL
MIKKO

SuLO

ALBIN ARMAS
ARVI

YRJO ANSELM
TOIVO SULO

1.11.1941
11.9.1941

1.8.1941
21.9.1941
26.2.1940

9.9.1941
6.12.1941
11.8.1941

19.12.1939 T (siirretty Tammistosta 1942)

21.12.1939 T
8.8.1941
11.3.1940
4.12.1939
11.8.1941
5.8.1941
17.10.1941 X
18.3.1944
30.12.1941
15.2.1940 X
4.10.1941
2.10.1941
8.5.1942
23.2.1940
27.9.1943
24.7.1941
20.7.1941
24.8.1941
15.6.1943
23.5.1943
24.7.1941
5.11.1941
13.7.1941
2.12.1939 X



63 alikersantti
64 sotamies
65 sotamies
66 jaakari

67 kersantti
68 korpraali
69 alikersantti
70 alikersantti
71 kersantti
72 alikersantti
73 jadkari

74 sotamies
75 alikersantti
76 korpraali
77 alikersantti
78 alikersantti
79 kornetti
80 sotamies
81 korpraali
82 korpraali
83 sotamies
84 sotamies
85 sotamies
86 korpraali
87 sotamies
88 sotamies
89 sotamies
90 alikersantti
91 sotamies
92 sotamies
93 korpraali
94 sotamies
95 alikersantti

LEMMETTY
LEMPINEN
LEMPINEN
LESKINEN
LEVO
MAIDELL
MARTIKAINEN
MARTIKAINEN
MATILAINEN
MATILAINEN
MATVEJEFF
MOISANDER
MONTO
MURREMAKI
MURTONEN
MUTTA
MUUKKONEN
MYLLARINEN
MYLLARINEN
NAULAPAA
NIKKANEN
NIKKANEN
NOKKONEN
NOKKONEN
NYKANEN
NARVANEN
NAVERI
PAAVOLAINEN
PAAVOLAINEN
PAINILAINEN
PAINILAINEN
PAINILAINEN
PAJU

VAINO
HANNES
JUUSO MARTTI
VIENO

ONNI

VILIO VEIKKO
ILMARI

REINO

JAAKKO

SULO JOHANNES
IVAN

TOMMI

EINO OLAVI
ALFRED

ERKKI OSKARI
TAUNO ILMARI
ARVO OLAVI
EVERT

REINO ARVI
URHO

EEMIL
JOHANNES
ANTTI

TOIVO JOHANNES
VIHTORI

ARVI

TAITO ASSER JOHANNES

ARMAS ARVI
EERO ERNEST
ARVI

TAUNO VILLAM
VILJO

VILLE

10.8.1941
30.7.1941
21.6.1940
6.9.1943
11.10.1941
21.9.1941
15.9.1941
15.2.1940
17.7.1943
9.9.1941
16.4.1942
10.7.1941 X
7.9.1941
27.8.1941
20.9.1941
10.8.1941
14.2.1940
22.6.1942
6.12.1941
19.7.1941
9.8.1941
12.3.1940
11.3.1940
14.9.1942
1.8.1941
2.1.1942
10.10.1941
16.2.1940
21.7.1941
23.7.1941
24.11.1941
5.9.1941
30.11.1939



96 alikersantti
97 sotamies
98 sotamies
99 alikersantti
100 sotamies
101 korpraali
102 sotamies
103 sotamies
104 korpraali
105 sotamies
106 sotamies
107 korpraali
108 sotamies
109 sotamies
110 sotamies
111 sotamies
112 sotamies
113 korpraali
114 sotamies
115 sotamies
116 kersantti
117 rajajaakari
118 korpraali
119 korpraali
120 sotamies
121 vanrikki
122 sotamies
123 lotta
124 korpraali
125 korpraali
126 sotamies
127 sotamies
128 sotamies

PALOPOSKI
PANASOFF
PARIKKA
PIMIA

PIMIA

PIMIA

PIMIA

PIMIA

PIMIA
PIRTTINIEMI
POHJALAINEN
POKKINEN
PUKKI

PUKKI

PUKKI
RAHIKKA
RAUTIAINEN
RAUTIAINEN
REINIKAINEN
RONTU
RONTU
ROUHIAINEN
RAIKKONEN
SALAKKA
SALO

SARVI
SAVOLAINEN
SAVOLAINEN
SAVOLAINEN
SAVOLAINEN
SEPPANEN
SEPPANEN
SINTONEN

REINO JOHANNES
VLADIMIR

MATTI

ARVI

EMIL

ESA

HEIMO

SIMO

VILIO

BRUNO FREFRIK
VAINO JOHANNES
KAARLO JULIUS
ARMAS

HEIKKI

VAINO

TAUNO VEIKKO
ANTTI

TAUNO

ERKKI

ARMAS

TAUNO

OIVA ANTTI
PENTTI

TAUNO VALTER
TOIVO
ANTTI_HEIKKI
JUHANA (JUHO)
LEMPI TAIMI
TOIVO JOHANNES
VAINO VIKTOR
RAUNI RIKHARD
TOIVO JOHANNES
VAINO V.

10.8.1941
3.9.1941
15.2.1940 T
12.8.1943
26.2.1940
17.9.1942 X
12.4.1942
24.10.1942
30.11.1941
23.7.1941
12.7.1941
2.8.1941
27.7.1941
20.7.1941
21.12.1941
12.8.1941
6.3.1940
26.7.1941
2.12.1939
7.7.1942
9.9.1941
8.9.1941
20.12.1942
23.7.1943

30.11.1939 Siun. littiin poissaol, l6ytyi 1942, haud. Kivennavalle

19.8.1941
8.8.1941
26.10.1943
14.8.1941
7.9.1941
14.4,1942
7.2.1940
16.2.1940 T



129 jaakari SOKKA AARNE LUDVIG 21.12.1939 T
130 alikersantti SOKKA ARVO ENSIO 27.11.1943
131 korpraali SOPO VILIAM 26.5.1943
132 sotamies SUOKAS MATTI 12.9.1943
133 sotamies SUOKAS REINO VILIO 18.4.1942
134 sotamies SUSI VIUO 12.3.1940
135 sotamies SUTINEN ARVID 11.3.1940 Katosi talvisodassa, 16ytyi 1941, haudattu Kivennavalle
136 sotamies SUUTARI ARVI 24.10.1941
137 sotamies SUUTARI VILHO 2.8.1941
138 jaakari SALLINEN TAUNO VEIKKO 26.9.1941
139 sotamies TAPANAINEN OTTO 23.9.1941
140 lotta TEPPONEN ANNA HELENA 5.5.1943
141 alikersantti TEPPONEN VAINO VILHO 1.1.1942
142 sotamies TERMONEN TOIVO 16.12.1941
143 sotamies TIKKA VAINO 5.12.1941
144 korpraali TOIVONEN ARMAS 20.7.1941
145 sotamies TOLVANEN OTTO M. 19.2.1940
146 alikersantti TOLVANEN TAUNO 20.7.1941
147 sotamies TUURANEN AULIS JAAKKO AUGUST 11.8.1941
ent. Thusberg)

148 sotamies TOLLINEN MATTI 6.2.1940
149 sotamies TOLLINEN REINO 20.7.1941
150 korpraali VAITTINEN UUNO ULJAS 14.4.1943
151 sotamies VEIJALAINEN JOHANNES WILLIAM 1.12.1939
152 sotamies VEIJALAINEN REINO AARNE 7.9.1941
153 kersantti VESTERINEN JUHO 26.7.1941

YH:n aikana miinan rdjahdyksessa 19.10.1939 kuolleet alikersantit Mikko Lempinen ja
Arvi Paavolainen haudattiin Kankaan hautausmaalle siviilihautaan.

Talvisodan aikana Kivennavalle ei ollut mahdollista haudata sankarivainajia, koska
pitdja jai heti sodan alkupaivina vihollisen puolelle. Jatkosodan aikana muualle haudattuja
talvisodassa kaatuneita siirrettiin Kivennavan sankarihautaan 26 vainajaa. Naista viisi



siirrettiin Viipurin Tammiston hautausmaalta valiaikaisesta sankarihaudasta, jonka vainajat
siirrettiin kaikki muualle kesalla 1942. Kyseisten henkiléiden kohdalle luetteloon on
merkitty T-kirjain.

Kivennavan sankarihautaan siunattiin poissaolevana my6s nelja kadonnutta.

Jatkosodan alussa kaatuneita haudattiin tilapaisiin kenttahautoihin pdaasiassa
Laatokan Karjalaan. Heidat (26 sankarivainajaa) siirrettiin asemasodan aikana Kivennavalle.

Lahteet:
Arkistolaitos - Suomen sodissa 1939-1945 menehtyneet
Kivennapaseuran arkistot



